
posudek BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Student: Gisela Younisová 

Téma práce: Pečující o klienty s Alzheimerovou nemocí 

Oponent práce: PhDr. Monika Nová, Ph.D. 
 

Hodnocení práce: 1 2 3 4 0 hodnocení 1 = nejlepší, 4 = nejhorší, 0 = neposuzováno 

1. Formulace cílů 1 
2. Relevance cílů vzhledem ke studovanému oboru 1 
3. Postup řešení 1 
4. Vhodnost zvolených metod 1 
5. Interpretace výsledků 1 
6. Splnění cílů 1 

7. Originalita 1 
8. Orientace autora ve zpracovávané problematice 1 
9. Práce s literárními zdroji (průběžné citace, norma) 1 
10. Využití dalších informačních zdrojů 1 
11. Úroveň jazykového zpracování 1 
12. Úroveň odborného vyjadřování (terminologie) 1 
13. Srozumitelnost a logická stavba textu 1 
14. Formální úroveň, celkový dojem 1 

Práci hodnotím: volba tématu aktuální, která koresponduje i se studovaným oborem. Cíl práce 

byl vhodně zvolen, který byl naplněn. Empirická část je uvedena vhodnou metodologií.  
Kapitoly jsou tematicky vyvážené. Práce obsahuje všechny požadavky, které jsou kladené na 

tento typ graduační práce. 

Studentka prokázala orientaci v tématu a odborné zaujetí pro zvolené téma.  

 

Otázka k obhajobě:  

Představte Vámi vybrané poznatky v kontextu aplikovatelnosti do příkladu vhodné praxe.  

 

Celkové hodnocení:  Výborně 

 

30.8. 2021 

 


